Протокол

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет ___Информатика (Робототехника)___ класс __10___

Количество участников  __1_________

Место проведения       ____платформа Сириус___
        школа, № кабинета

Повестка дня:

Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по _Информатике (Робототехнике)

№

п/

п

Код

участн

ика

ФИО

участника

(полностью)

Школа ФИО лиц,

подготовивши

х участника

Кол-во

набранн

ых

баллов

Статус

1 1002202

5071029

8628

Балаева

Вероника

Владимировна

 МБОУ

«СШ №4»

 г. Десногорска

Осипова Н.А.

40.0 Участник